

J. Gade ApS

**Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 66 06 65

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2020

Brian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Gade ApS
Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 66 06 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Andersen
Rene Andersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indgå aftale om køb og udvikling af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 12.787, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 318.413.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(16.394)	(17.132)
Finansielle omkostninger		<u>(1)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(16.395)	(17.132)
Skat af årets resultat	1	<u>3.608</u>	<u>3.769</u>
Årets resultat		<u>(12.787)</u>	<u>(13.363)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.787)</u>	<u>(13.363)</u>
		<u>(12.787)</u>	<u>(13.363)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		371.650	371.650
Materielle anlægsaktiver	2	<u>371.650</u>	<u>371.650</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>371.650</u>	<u>371.650</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.608	3.769
Tilgodehavender		<u>3.608</u>	<u>3.769</u>
Likvide beholdninger		<u>1.168</u>	<u>1.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.776</u>	<u>4.938</u>
Aktiver i alt		<u>376.426</u>	<u>376.588</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		192.413	205.200
Egenkapital		318.413	331.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.763	39.138
Kortfristede gældsforpligtelser		58.013	45.388
Gældsforpligtelser i alt		58.013	45.388
Passiver i alt		376.426	376.588
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	205.200	331.200
Årets resultat	0	(12.787)	(12.787)
Egenkapital 31. december 2019	126.000	192.413	318.413

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(3.608)</u>	<u>(3.769)</u>
	<u>(3.608)</u>	<u>(3.769)</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>371.650</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>371.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>371.650</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet emd moderselskabet Brdr. Andersen ApS og hæfter solidarisk med øvrige smabeskattede selskaber for betaling afselskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties